[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2019 г. № 31
с. Зайцевка
О внесении изменений в постановление администрации Зайцевского сельского поселения от 17.09.2019 г. № 22 «Об утверждении административного регламента администрации Зайцевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации Зайцевского сельского поселения от 11.04.2016 г.№ 30 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области», администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Зайцевского сельского поселения от 17.09.2019г №22«Об утверждении административного регламента администрации Зайцевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Дополнить Административный регламент Приложением 4 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения», а также в сети Интернет на официальном сайте администрации Зайцевского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зайцевского сельского поселения                            В.А.Сушко.

Приложение
к постановлению администрации
Зайцевского сельского поселения
от 14.10.2019 г. № 31

«Приложение 4
к административному регламенту

Блок-схема
Прием и регистрация заявления и прилагаемых к нему документов

Рассмотрение представленных документов,
указанных в пункте 2.6.1. настоящего административного регламента

Не соответствуют предъявляемым требованиям
Соответствуют предъявляемым требованиям

Подготовка проекта уведомления об отказе на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над населенными пунктами, а также посадка (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации
Подготовка проекта разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над населенными пунктами, а также посадка (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации

Выдача (направление) разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над населенными пунктами, а также посадка (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации
Выдача (направление) уведомления об отказе на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над населенными пунктами, а также посадка (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации

»Выдача (направление) уведомления об отказе на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над населенными пунктами, а также посадка (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации